

## **Sentralstyrets beretning LSo2 – 2010/2011**

Siden sist landsstyremøte har vi avholdt Elevuka, begynt på kontaktperiodekoordinering, vært mye i media, jobbet med statsbudsjettet, og planlagt seminarer. Perioden har vært preget av et høyt arbeidspress og mye reising.

### **Organisatorisk**

#### **Elevuka**

Elevuka ble avholdt i uke 37, 38 og deler av uke 39. Da reiste sentralstyret ut til fylkene de var oppfølger for, og hjalp til med å avholde kampanjen med fylkesstyrene. 160 elevråd ble besøkt, noe som gir et gjennomsnitt på 8,4 skoler per fylke. Det var stor variasjon mellom fylkene: Nordland, Sogn og Fjordane og Troms besøkte 13 skoler hver, mens det var 0 skoler i Oppland og Vestfold.

Kampanjen har fått mange positive tilbakemeldinger, men det er uheldig at så få ungdomsskoler ble besøkt.

Perioden da kampanjen ble avholdt var preget av lite arbeidskapasitet på kontoret. Dette hadde vi regnet med, så ingen store arbeidsoppgaver ble forsømt.

I arbeidet videre med Elevuka skal sentralstyret skrive en rapport hvor det blir trukket frem utfordringer og tips. Dette er for å gjøre kampanjearbeidet neste år enklere.

#### **Regionale seminarer**

Det har blitt avholdt en del regionale seminarer i perioden. 24.-26. september var det seminar i region midt og vest, fra 1-3 oktober var det seminar i inn og nord. Det gjenstår to regionale seminarer som skal avholdes fra 22.-24. oktober i region øst og sør.

De regionale seminarene har stort sett gått bra. Vi ser likevel at det har vært noe dårlig planlegging i noen av regionene, og at dette kan være på grunn av tidspress som følger av Elevuka. Selv om planleggingen i forkant av noen av seminarene ikke har vært optimal, så har det gått bra og deltakerne har virket fornøyde.

Flere fylker har hatt elevforsamling og ekstraordinært årsmøte på de regionale seminarene, og disse har hatt en generelt godt oppmøte.

#### **Elev.no**

Elev.no har i den siste perioden hovedsakelig blitt oppdatert med saker angående arrangementene våre. Det har vært saker som SMU, regionale seminarer, Elevuka, EO-fondet, verdens prevensjonsdag, skolestart, statsbudsjettet, EO-helgen og Landsstyremøtet. Siden har også fått ny font. Det har ikke vært en såpass hyppig oppdatering av siden som vi skulle ønske, og skal fremover fokusere mer på elev.no.

Vi planlegger å lage en reklamefilm, noe lik den EO Nordland har nå. Forhåpentligvis er den klar til neste LS!

## **Ungdomsskolearbeid**

Ungdomsskoleutvalget hadde sitt første møte tirsdag 12. oktober. De tok opp saker som blant annet rekrutteringsstrategi og fremdriftsplan. Mer om dette kommer i ungdomsskoleutvalget sin rapport.

Vi har startet planleggingen av nasjonalt seminar for ungdomsskoler, som går av stabelen 3. desember. En gruppe i sentralstyret jobber med dette.

## **Lærlingarbeid**

Det skal avholdes nasjonalt seminar for lærlinger 2. november. Det meste til dette seminaret er klart.

Arbeidet med å sette ned et lærlingutvalg har ikke kommet noe særlig lenger enn siste landsstyremøte. Vi har hittil kun én kandidat til utvalget.

## **Skolemiljøkonferanser**

I arbeidet med SMU-konferansene er alt i rute. Påmelding på nettsiden er oppe, lokaler er booket og eksterne foredragsholdere kontaktet.

Vi har to i sentralstyret som jobber med SMU-konferansene. Arbeidet kom raskt i gang etter Elevuka, og går hittil smertefritt.

## **EO-helgen**

EO-helgen er nå rett rundt hjørnet, og alt er i rute. Det er hittil 65 påmeldte. Det har blitt brukt mye tid på å kvalitetssikre foredrag, så alle tillitsvalgte skal få noe igjen for seminaret. Gruppen som jobber med dette har også lagt mye vekt på det sosiale og sosiale mål med seminaret.

## **Nasjonalt seminar for videregående**

Det er en gruppe på tre sentralstyremedlemmer som jobber med nasjonalt seminar for videregående. De har kommet i gang med planleggingen, og skal sende ut invitasjoner i neste uke så fort lokalene er bekreftet. Seminaret vil avholdes i Oslo/Akershus-området.

## **Fylkeslag og FLO**

Som sagt så reiste fylkeslagsoppfølgerne rundt i fylkene og bistod med arbeidet under Elevuka. Det har ført til at fylkeslagsoppfølgerne har fått muligheten til å bli kjent med hele fylkesstyret. Dette ser vi på som en veldig heldig konsekvens av å ha Elevuka såpass tidlig på høsten. Finnmark og Vestfold har fått fylkesstyre, noe vi synes er veldig bra. Aust-Agder og Oppland har fortsatt ikke fylkesstyre, men fylkeslagsoppfølgerne jobber iherdi med å få avholdt ekstraordinært årsmøte i disse fylkene. Aust-Agder skal ha ekstraordinært årsmøte på regionalt seminar sør neste helg.

I forhold til kontaktperioden, så starter arbeidet for fullt med det til uken som kommer. Målet er at hvert sentralstyremedlem skal avtale 20 uravstemningsbesøk i samarbeid med fylkesstyrene sine. Vi håper på å ha avtalt disse besøkene ferdig innen to uker.

## **Internasjonalt**

Internasjonalt utvalg har hatt to møter siden sist landsstyremøte. Det har vært totalt tre utenlandsbesøk: OBESSUs sommerleir, kontaktmøte i Hviterussland gjennom LNU, og workshop om livslang læring i regi av OBESSU, ETUCE og EFEE. Vi er nå representert i to av OBESSUs arbeidsgrupper og har deltatt på kurs i internasjonal lobbyisme på LNU.

Brevet som vi skulle sende til OBESSU har det ikke blitt gjort særlig mye med. Vi ser dette som kritikkverdig, og skal få rettet opp i det.

## **Politisk**

Perioden siden sist landsstyremøte har vært preget av mye organisatorisk arbeid med tanke på Elevuka og regionale seminarer. Likevel har det blitt gjort en del politisk arbeid.

## **Mediearbeid**

Sentralstyret har siden forrige landsstyremøte fått rundt 14 medieoppslag i nasjonale medier. Særlig høyt var presset rundt skolestart, hvor utdanningspolitikk var naturligvis blir satt på dagsorden av både organisasjonene, partiene og media. Av større medieutspill finner vi blant annet:

- Overvåkning. Her hadde vi oppslag i Morgennytt, Dagsnytt, Nyhetsmorgen, P3-nyhetene og P4-nyhetene.
- Elevkontrakter. Her var vi i debatt med Kristin Halvorsen i Dagsnytt18.
- Klassestørrelser. I forbindelse med statsbudsjettet fikk vi en kommentar med i Dagsrevyen.
- Prøvejuks i Telemark. Oppslag i NRK Østafjells.
- Brudd på opplæringslova. Oppslag med FUG i Dagsavisen.
- Skoleskyss. Oppslag i VG om dårlige forhold på skoleveien.
- Skole-PC og utstyrsstipend. Lenger intervju i Her og Nå i NRK.

Mediearbeidet vårt har hovedsakelig vært reaktivt, da det ikke har vært mangel på henvendelser fra media. Vi skal satse på å drive mer proaktivt arbeid fremover, og mediegruppa har lagt strategier for å få det til.

## **Statsbudsjett**

Forberedelsene til statsbudsjettet ble noe amputert. To var i utlandet, mer eller mindre frivillig, så da var det kun et av medlemmene av statsbudsjettgruppa som var her da budsjettet kom. Det var forberedt flere pressemeldinger som ble ugyldige da statsbudsjettet ble lagt frem, som følge av at statsbudsjettet hadde storsatsning på visse områder. Vi fikk pressemelding på trykk på Aftenposten.no og utdanningsnytt.no, og ble nevnt på Dagbladet.no, i tillegg til klipp i Dagsrevyen.

Arbeidet med å informere fylkestyrene i forkant og under statsbudsjettslippet var for dårlig, noe vi tar kritikk for.

Nå gjelder det å legge et godt grunnlag for statsbudsjettarbeidet til neste år. Det pågår påmelding og oppmøte til flere høringer, i KUF-komiteen, kommunalkomiteen og finanskomiteen. Informasjon om spesifikke saker får dere i saken "Statsbudsjettet 2011".

## Representasjon

Vi har vært i møte med Lisbet Rugtvedt, statssekretær i Kunnskapsdepartementet. Vi var i et drøftningsmøte med Kristin Halvorsen i forbindelse med klassedeling. Vi har hatt flere møter med Utdanningsforbundet om felles medieutspill som vi kan komme med.

Vi deltar i flere grupper, komiteer og utvalg, blant annet:

- Referansegruppa for felles nasjonalt tilsyn – tilsynet er i gang!
- Referansegruppa for strategi for utvikling av bærekraftig utdanning
- Referansegruppa for evaluering av faget utdanningsvalg
- Arbeidsgruppa for evaluering av undervisningen i fag
- Lånekassens styre og lånekassens klagenemnd

I tillegg har vi deltatt på Los utdanningskonferanse som deltagere i en paneldebatt, ungdomsarbeidernes landskonferanse, høstkonferansen for partnerskap for karriereveiledning, Hunamistisk Ungdom sitt seminar for inkluderende skoleavslutninger og AUFs skolekonferanse Skoletinget.

Vennlig hilsen

Anna Holm Heide  
Leder